第 3 回インド勉強会プログラム

主催：メディアスホールディングス

医療機器・材料メーカー様向けインド事情勉強会

「テーマ：インド医療機器・材料事業の実際」

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、このたび第３回インド勉強会を開催致しますので、何卒ご参加下さいますようご案内申し上

げます。今回はインド法律事務所の弁護士、病院経営者、現地メーカーの CEO をお招きしインド

国内事情のお話を頂きます。皆様お誘い合わせの上、ご参加頂きますようお待ち申し上げます。

敬具

記

場所：トラストシティーカンファレンス京橋 東京都中央区京橋 2-1-3 京橋トラストタワー４階

時間：平成 27 年 3 月 5 日 13:20 受付開始

参加費：無料

担当と連絡先：事務局メディアスソリューション 担当：福角 Tel03-5256-0270

プログラム：

1. ご挨拶 13:45-13:50

 メディアスホールディングス 野中治男

2. Health Care Environment in India (インドでのヘルスケアの環境) 13:50-15:10

 Dua Associates. パートナー弁護士 Alok Vidyalankar （日本語）

3. インド医療機関が抱える課題（材料供給、投資とリターン、人材の確保、賠償請求、保険償還

など）と日本への期待（スカイプ） 15:10-16:00

 Rainbow hospitals group Group President. Mr.UK.Ananthapadmanabhan (逐次通訳)

休憩（10 分）

4. インド医療機器メーカーの事業活動における成功と失敗（スカイプ） 16:10-17:00

 SIDD Life Sciences Pvt Ltd. H.Vijayakumar (逐次通訳)

5. インドでの医療機器販売業の経験（メディニッポンの紹介） 17:00-17:30

 Medi Nippon Healthcare Pvt.Ltd. Dr.Samuel JK. Abraham（日本語）

	インド勉強会申込書
	申込書